
UCHWAŁA NR XLI/313/2023 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przeznaczonej na współfinansowanie funkcjonowania 
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kolembrodach 

 Na podstawie art.10 ust.1 i 2 i art. 18 ust.2 pkt 5 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym(Dz.U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z poźn.zm.), Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala 
co następuje: 

§ 1. Udziela się powiatowi radzyńskiemu pomocy finansowej w kwocie 5 600,00 zł (słownie:pięć tysięcy 
sześćset złotych, 00/100) z przeznaczeniem na współfinansowanie funkcjonowania Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Kolembrodach w 2023 roku. 

§ 2. Pomoc zostanie udzielona w formie dotacji celowej. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady jej rozliczenia 
określone zostaną w umowie pomiędzy powiatem radzyńskim a gminą Komarówka Podlaska. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Krupska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A06891-126C-42F8-9806-2BD2C2A33284. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/313/2023 RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-04T08:56:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




